
Sez.C-C
 ( 2 : 1 )

  
rev.

Q30 All.06 REV.09
DATA REV.21-03-12

a3224-1MFA80H25 230/50/3

DOPPIO 

SCHEDA DI MONTAGGIO (SCM)--DISEGNO DIMOSTRATIVO N° doc.

Descrizione Cliente
Cod.cliente

Senso rotazione
 girante lato chiocc.

POTENZA nominale a vuoto Fermo
rotore 10.6

Schema
elettrico DIS1027

Codice
origine

Ø torn. girante /

EPR / Inviato dis.
al cliente SI

Scheda
ricambi

/

NOTE GENERALI
a) Il disegno è dimostrativo quindi  utile ai fini degli ingombri, alcune parti della pompa potrebbero essere rappresentate schematicamente___b)Tolleranze generali UNI EN 22768-v 
c)Le viti fissaggio componenti non sono sempre rappresentate___d)Alcune note scritte riportate sul disegno non riguardano il cliente ma la linea montaggio LGB

File etichetta:

1870MFC80_03.fmt

Rev Data Descrizione BM/RNP Progettista Visionato R&S C.R.

T
u
tt

e
 l
e
 i
n
fo

rm
a
zi

o
n
i 
te

cn
ic

h
e
 c

o
n
te

n
u
te

 n
e
l 
p
re

se
n
te

 d
o
cu

m
e
n
to

 s
o
n
o
 d

i 
p
ro

rp
ie

tà
 d

e
lla

 L
G

B
 n

o
n
 p

o
ss

o
n
o
 e

ss
e
re

 r
ip

ro
d
o
tt

e
, 
d
iv

u
lg

a
te

 o
 c

o
m

u
n
q
u
e
 u

ti
liz

za
te

 s
e
n
za

 a
u
to

ri
zz

a
zi

o
n
e
 s

cr
it
ta

ATE20_MF13-050
N° prova lab

/

Tavola REV. a
Modello REV.  a

w 3224

C C

3
3
,1

9
2
,1

Contatto terra
earth contact

Uscita cavi lato posteriore
power cable exit back side---L=350

2
5

P
ac

co
 s

ta
to

re
st

at
o
r 

h
ei

g
h
t

a 09-05-14 Prima emissione RNMF 14-016 M.Mauro G.Cesaro F.Tramonti A.Zaghetto

2
9

3
0

1
9
0

8M  dx -- 6g

Proteggere l'albero con guaina
Cover the motor shaft with sheath

N°2 viti M5
n°2 screw M5

9
7

n
6,8

1
6
3

163

11,7`0,05Ø

8
,2

-
0
,1

0
+

Connettore INARCA cod.0854058700
Connector INARCA cod.0584058700

Continues to page 2/2

Foglio 1 / 2

2
,5

1
3
,5

10
n

g7 (
- 0,02

0,005

-

)

Ø



  
rev.

Q30 All.06 REV.09
DATA REV.21-03-12

a3224-1MFA80H25 230/50/3

DOPPIO 

SCHEDA DI MONTAGGIO (SCM)--DISEGNO DIMOSTRATIVO N° doc.

Descrizione Cliente
Cod.cliente

Senso rotazione
 girante lato chiocc.

POTENZA nominale a vuoto Fermo
rotore 10.6

Schema
elettrico DIS1027

Codice
origine

Ø torn. girante /

EPR / Inviato dis.
al cliente SI

Scheda
ricambi

/

NOTE GENERALI
a) Il disegno è dimostrativo quindi  utile ai fini degli ingombri, alcune parti della pompa potrebbero essere rappresentate schematicamente___b)Tolleranze generali UNI EN 22768-v 
c)Le viti fissaggio componenti non sono sempre rappresentate___d)Alcune note scritte riportate sul disegno non riguardano il cliente ma la linea montaggio LGB

File etichetta:

1870MFC80_03.fmt

Rev Data Descrizione BM/RNP Progettista Visionato R&S C.R.

T
u
tt

e
 l
e
 i
n
fo

rm
a
zi

o
n
i 
te

cn
ic

h
e
 c

o
n
te

n
u
te

 n
e
l 
p
re

se
n
te

 d
o
cu

m
e
n
to

 s
o
n
o
 d

i 
p
ro

rp
ie

tà
 d

e
lla

 L
G

B
 n

o
n
 p

o
ss

o
n
o
 e

ss
e
re

 r
ip

ro
d
o
tt

e
, 
d
iv

u
lg

a
te

 o
 c

o
m

u
n
q
u
e
 u

ti
liz

za
te

 s
e
n
za

 a
u
to

ri
zz

a
zi

o
n
e
 s

cr
it
ta

ATE20_MF13-050
N° prova lab

/

Tavola REV. a
Modello REV.  

w 3224

Cararetteristiche VARIE

Various specifications

Classe isolament
Insulation class

F

Cuscinetto ANT.
front bearing

Doppia
double

X0

6201-ZZ-C3-grasso alta temperatura
6201-ZZ-C3-high temperature grease

 

6201-2RS-C3-grasso alta temperatura
6201-2RS-C3-high temperature grease

 

AISI 416

***
Materiale albero
material motor shaft

Rotazione
rotation

 Condensatore
capacitor

Protezione IP
IP protection

Cuscinetto POST.
back bearing

Protezione termica
thermic protector

 

S01-160

Cararetteristiche ELETTRICHE motore MONOFASE
ELECTRIC specifications SINGLE-PHASE motor

Frequenza (Hz)
frequency (Hz)

1,8

50

Corrente (A)
Current (A)

Tensione (V)
Tension (V)

P1=Potenza assorbita (kW)
P1=Power Input (W)

Giri /1' (n°)
rpm (nr.)

Poli (n°)
poles (nr.) 2

0.33

P2=Potenza resa all'albero (kW)
P2= Shaft Power (W)

2800

230

0.14

Foglio 2 / 2


	MFA80H25 230-50-1-1
	MFA80H25 230-50-1-2

